Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

CONSELHO CONSULTIVO DA SP-PREVCOM

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000 (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO

CONSELHO CONSULTIVO PREVCOM

ATA DA 39ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de julho, de dois mil e vinte e quatro, às 16:00h,

conforme prévia convocação, não compareceram quantidade de membros suficientes

para o quórum necessário. Assim, nada mais havendo a ser registrado a reunião foi

encerrada, para constar, eu, Ricardo Amorim Leite, lavrei e subscrevo esta ata que, vai

assinada pelos membros presentes.

COMITÊ GESTOR PREVCOM RP: MARCOS HAYAZAKI (PRESIDENTE)

COMITÊ GESTOR PREVCOM RG: RICARDO AMORIM LEITE

Assinado eletronicamente por:
Marcos Hayazaki
CPF: ***.359.098-**
Data: 04/12/2024 16:35:46 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Ricardo Amorim Leite
CPF: ***.497.078-**
Data: 04/12/2024 17:25:49 -03:00